Председателю совета по защите дис
сертаций на соискание ученой степе
ни кандидата наук, на соискание уче
ной степени доктора наук
Д 220.010.07, созданного на базе фе
дерального государственного бюд
жетного образовательного учрежде
ния высшего образования «Воронеж
ский государственный аграрный уни
верситет имени императора Петра I»,
д-ру с.-х. наук, профессору
Мязину Н.Г.

Уважаемый Николай Георгиевич!
Настоящим подтверждаю свое согласие выступить в качестве официального
оппонента по диссертации Мухортова Сергея Яковлевича «Агроэкологиче-
ские основы оптимизации овощных агроценозов в условиях ЦЧР» по специ
альности 03.02.14 - биологические ресурсы, представленной на соискание
ученой степени доктора сельскохозяйственных наук.
Членом экспертного совета не являюсь.
О себе дополнительно сообщаю:
Фамилия, имя, отчество Коцарева Надежда Викторовна
Год рождения, гражданство 1959 г.р., РФ
Ученая степень с указанием шифра и
наименованием специальности, по
которой защищена диссертация

06.01.05 - селекция и семеноводство
сельскохозяйственных растений

Место основной работы, подразделе
ние, должность

Федеральное бюджетное государ
ственное учреждение высшего обра

зования «Белгородский государ
ственный аграрный университет име

ни В.Я. Горина», агрономический
факультет, профессор кафедры рас
тениеводства, селекции и овощевод

ства
Ученое звание доцент
Индекс, почтовый адрес места рабо
ты

308503, Белгородская обл., Белгород
ский р-н, п. Майский, ул. Вавилова, 1

Телефон (4722) 39-21-79
e-mail Knvl510@mail.ru

mailto:Knvl510@mail.ru

	e86978ab1681182fe2fbed1a276fba049e01d63ea2ada4030bbacb79ef858394.pdf
	f880eb7f151cd315f51c89d96ed0d30d1fde488f658327bdfd6d506c8776534a.pdf